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RELATORIO 26/2022 - DAP/DG-COCAL/CACOC/IFPI

COCAL, 5 de dezembro de 2022.

Relatério da Receita Arrecadada - Por Natureza

Exercicio Financeiro 2022 - Més de Referencia: Novembro

SEM MOVIMENTO NO PERIODO

* %

Relatério da Despesa Realizada — Por Sub Elemento de Despesa (Subitem)

Exercicio Financeiro 2022 - Més de Referencia: Novembro

Em RS 1,00

Elemento Despesa

14

18

30

32

37

39

40

47

52

DIARIAS - PESSOAL CIVIL

AUXILIO FINANCEIRO A ESTUDANTES

MATERIAL DE CONSUMO

MATERIAL, BEM OU SERVICO PARA DIST.GRATUITA

LOCACAO DE MAO-DE-OBRA

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS PJ - OP.INT.ORC.

SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E

COMUNICACAO - PJ

OBRIGACOES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Natureza
Despesa

Detalhada

33901414
33901801
33903004
33903007

33903203

33903701

33903702
33903703

33903705

33903917

33903943

33903965

33904016

33904722

44905204

44905212

DIARIAS NO PAIS

BOLSAS DE ESTUDO NO PAIS

GAS E OUTROS MATERIAIS ENGARRAFADOS
GENEROS DE ALIMENTACAO

MATERIAL DESTINADO A ASSISTENCIA SOCIAL

APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E

OPERACIONAL

LIMPEZA E CONSERVACAO
VIGILANCIA OSTENSIVA

SERVICOS DE COPA E COZINHA
MANUT. E CONSERV. DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS

SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA

SERVICOS DE APOIO AO ENSINO

OUTSOURCING DE IMPRESSAO

CONTRIBUICAO P/ CUSTEIO DE ILUMINACAO
PUBLICA

APARELHOS DE MEDICAO E ORIENTACAO

APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS

DESPESAS
EMPENHADAS

R$ 2.459,11
R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 63.292,22

R$ 0,00

RS 3.236,33

-R$ 3.236,33
RS 5.166,71

R$ 0,00

R$ 0,00

R$3.223,01

R$ 0,00

R$ 0,00

RS 26,67

RS 1.682,33

R$ 540,00

DESPESAS

LIQUIDADAS
R$ 3.843,35
R$ 31.000,00
R$ 0,00
RS 19.228,42

R$ 2.075,85

RS 14.012,81

R$ 26.680,65
RS 21.082,42

R$ 15.275,58

RS 4.406,08

R$ 15.462,21

RS 2.203,35

R$ 3.710,10

RS 42,16

R$ 0,00

RS 0,00

DESPESAS PAGAS

RS 2.713,57
R$ 27.300,00
R$ 2.097,66
R$ 9.503,22

R$ 5.067,29

RS 13.865,14

R$ 23.954,00
RS 21.082,42

R$ 15.275,58

R$ 0,00

R$ 15.462,21

R$ 2.103,59

R$ 1.985,77

RS 42,16

R$ 0,00

R$ 0,00



MAQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRIC. E

44905240 RS 33.418,21 RS 0,00
RODOVIARIOS

TOTAL R$ 109.754,92 R$ 159.022,98

Fonte: Tesouro Gerencial
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